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DECRETO DI ASSUNZIONE AL PROGRAMMA ANNUALE 2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  il  programma annuale  per  l'esercizio  finanziario  2024,  approvato dal  Consiglio  di  Istituto in  data 
19/02/2024; 
Visto  il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 
Vista  la nota Prot. AOOGABMI 83244 del 12/06/2024, autorizzazione per l’attuazione del progetto, che 
rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione scolastica; 

DECRETA 

di assumere, con riferimento al programma annuale 2024, il sotto specificato progetto, così come da nota 
autorizzativa di cui sopra: 

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 
PRECEDENTI 

MODIFICA 
ATTUALE 

PREVISIONE 
DEFINITIVA 

A-2.01.02
Finanziamenti Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo 
Sociale  Europeo  Plus  Avviso  Prot.  59369, 
19/04/2024, FSE+

 

0,00 

 

0,00 

 

78.780,00

 

78.780,00

Totale 78.780,00 78.780,00
SPESE 

Categoria/Tipologia/Voce PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 
PRECEDENTI 

MODIFICA 
ATTUALE 

PREVISIONE 
DEFINITIVA 

P02.18
Programma Nazionale 21-27 (FSE+) -PIANO ESTATE 
2023/2024-2024/2025

 

0,00 

 

0,00 

 

78.780,00

 

78.780,00

Totale 78.780,00 78.780,00

Il presente atto viene trasmesso al Consiglio di Istituto .

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Barbara Casadei 
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